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Mpo npoaykT Uponor S-Press TpiitHuk peaykuinHuii PPSU
Cneuudikadis

- 3 HEpPYXOMO}O Mpec-BTY/IKOO
- CTOMOpPHe KinbLe
- besneka BMnpobyBaHb

Cdepu BUKOPUCTaHHSA

- BogonposigHa Boga: MocTiriHa poboya TemMnepaTypa cTaHoBUTh Big 0 4o 70 °C 3a MaKCMManbHOro MOCTIliHOro PO6040ro TUCKY
10 6apiB. KopoTko4acHa TeMnepaTypa HecnpaBHOCTI cTaHOBUTL 95 °C npoTtarom 100 rognH ynpoAoBX TepMiHy ekcrnyaTaLiii.

- OnaneHHsi: MocTiiHa po6oya TeMnepaTtypa cTaHOBUTb A0 80 °C 3a MakCMMaabHOro NocTiriHoro poboyoro Tncky 10 6apis.
KopoTkouacHa TemnepaTypa HecripaBHOCTI cTaHOBUTE 100 °C npoTarom 100 roguH ynpoAoBX TEPMiHY eKcrnayaTaLlil.

- AKLLIO He 3a3HaYeHO iHLue:
30BHILLHE Ta BHYTPILLUHE pi3bb/1eHHs BiANOBIAHO A0 cTaHAapTy EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
HoxuHa (11)

HoxuHa (12)

HoxuHa (13)

z1

Z2

Z3

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoekn PL4
HosxunHa ynakosku PL1

HoBxunHa ynakoBku PL4
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6414905229031
35001039965
06414905229031
1720722
5114421
1808001
087443140

78.865

123.7
0,1514
45.725

T

67,6

56
56,1
28,7
28,2
28,3

06414905480234
06414905526826
89

678

176

1200
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KinbkicTb ynakoBku PL1
Kinbkictb ynakosku PL4
Twn ynakosku PL1

Tun ynakoskn PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakosku PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakosku PL4
LWvpuHa ynakoskn PL1

LnpuHa ynakoBku PL4

Technical documents

Download documents here |i|
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5

960

Base Box
Pallet
0,00211464
0,65088
0,794
194,624
135

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1039965

